r BIREMSI

SA1066

Ammortizzatori

Descrizione S. ABSORBER TOYOTA
Disponibilita Disponibile

EAN 8050141108181

N° articolo appaiato SA1067
Ammortizzatore, tipo Spina superiore
fissaggio

Ammortizzatore, sistema A doppio tubo

Tipo ammortizzatore A pressione del gas

Ammortizzatore, tipo Ammortizzatore tipo McPherson

OEM

Marchio

TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

Riferimento
4852009271
4852012610
4852012630
4852012640
4852012700
4852012710
4852012740
4852012860

AM

Marchio
ASHIKA
BOGE
BREMSI
DENCKERMANN
GOLD
JAPANPARTS
JAPKO

KYB
MONROE
MONROE
MONROE
OPEN PARTS
SACHS
SIGMAUTO

Riferimento
MA-20045
30-B68-A
SA1066
DSB086G
G20045
MM-20045
MJ20045
333115
16176
E4276
G16176
SAB8237.31
290075
AM1066
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