▶ BREMSI°





SOSPENSIONI



Spina superiore

Ammortizzatori

Descrizione S. ABSORBER TOYOTA

Disponibilità Disponibile

EAN 8050141108181

N° articolo appaiato SA1067

Ammortizzatore, tipo

fissaggio

Ammortizzatore, sistema

A doppio tubo

Tipo ammortizzatore A pressione del gas

Ammortizzatore, tipo Ammortizzatore tipo McPherson

OEM

Marchio	Riferimento
TOYOTA	4852009271
TOYOTA	4852012610
TOYOTA	4852012630
TOYOTA	4852012640
TOYOTA	4852012700
TOYOTA	4852012710
TOYOTA	4852012740
TOYOTA	4852012860

ΑM

Marchio	Riferimento
ASHIKA	MA-20045
BOGE	30-B68-A
BREMSI	SA1066
DENCKERMANN	DSB086G
GOLD	G20045
JAPANPARTS	MM-20045
JAPKO	MJ20045
KYB	333115
MONROE	16176
MONROE	E4276
MONROE	G16176
OPEN PARTS	SAB8237.31
SACHS	290075
SIGMAUTO	AM1066